Cnaing 1

Ob VNCITOJIHE
MO «[ OP
oA

3amecTuUTeNb rnaesbl AGQMUHUCTPA
MO «[I"opog Moxra»

Nno (PMHaHCOBbLIM' BOMpocam-
HayaNbHUK YnpaBfieHnsa (PUHaAHCOB
Pa3xunsuHa T.HO.



Cnaig 2

Bcero
2016 ropa

998131
ThiC.pyo.

2015 970236

ThiC.py6.

reena. ZM O mUlsgp<a=s>

IlcnonHeHne noxoa0B 60 aKeTa
MO «['opog Moxkra»

Cy6BeHL N AoTaumnu
159682 TbIC. pyo6.
504761 TbIC. pyo.
16 % 105616 11 %
50,6 % 517396 TbIC.pYO.
TbiC.py6. 53 %
Cybcuann

148589 TbIC. pyo6.

163172
1744 ThIC.py6.
ThiC.py6.
17 %
VHble HanoroBbie 1 18,9 %

MeXOH oKeTHble HeHa/loroBsble B03BPALLEHO OCTATKOB
TpaHcdgepThl AoxoAb! 188478 LeneBbIX CPEACTB
541 TbIC.py6. TbiC. pyb. -4210 TbIC. pyo6.

2901 182862 | 19% 1-0,4% | -3455
ThiC.py6. ThIC.py6.

ThIC.py6.



Cnainp 3

Hasiorosble 1 HEHAOrOBble AOX0Abl OIOMKeTa
MO «l'opog Mo>kra»

Bupg Hanora

Hanor Ha goxoabl hM3NUYeCKUX NuL,

AKUWN3bI
Hanornm Ha COBOKYMNHbIN f0X0A4

3eMenibHbIA Hanor
Hanor Ha Myl ecTBO QU3NYECKUX UL

focnownuHa

ApeHAHada nnarta 3a 3eM/t0

Joxoabl OT chayn B apeHAy MYHUUUNANbHOTO
nmyuiecrtea

Mnatexym 0T  MYHUUMUNANbHbLIX YHUTAPHbIX
npeanpuaTuin

Mpoune noctynaeHMa OT Ucn-a MMyl ecTea

Mnata 3a HeraTWBHOe BO3/[€iCTBUE  Ha
OKpy)Xatwlyto cpeay

[oxoabl OT OoKasaHWs MAaTHbIX ycnyr (Bo3Bpart
Ae6UTOPCKOI 3a40M1KEHHOCTU MPOLWIbIX NEeT)

Joxoabl OT npogaxwu MatepuanbHbIX W
HemaTtepuanbHblIX aKTUBOB

LW TpadHble caHKumK

Bcero HanoroBbIX 1 HEHA/OTOBbLIX 4OX040B

MnaH Ha
2016r.

(T-p.)

76542

5897
34698

18000
7500

6178
16572
1050
55

750
15620

45

1310

5975
190192

Mcn.3a
2016r.

(T-p.)

77043

6245
33682

18050
6958

5986
16256
1033
69

755
15546

63

1215

5577
188478

% wncn.
nna-Ha

100,7

105,9
97,1

100,3
92,8

96,9
98,1
98,4
125,4

100,7
99,5

140,0

92,7

93,3
99,1

Yn. sec
nnave-»a

(%)

40,9

3,3
17,9

9,6
3,7

3,2
8,6
0,5

0,4
8,3

0,6

3,0
100,0

Mcn. 3a
2015r.

(T-p.)

73054

4798
34191

16753
10858

5595
14666
890
56

552
5723

550

8690

6486
182862

Temn
pocTa K
2015r.

105,5

130,2
98,5

107,7
64,1

107,0
110,8
116,1
123,2

136,8
B2,7p

11,4

14,0

86,0
103,1



<Ynpiénwmme T XXM AamuicTpuiww MO cTopog Mos&a»

Cnanp 4

CTpyKTypa pacxonoB OlmKeTa
MO «l'opog Moxra» 3a 2016 T.

BCEIO: 1035622 TbiC. pyb

Obpa3oBaHue - 658681 Tbic.py6. 63,8 %

KynbTypa, KuHemaTorpadgus - Pacxoapl _

54600 TbiC.py6. 5,3 % counasibHOU

3paBooxpaHeHue - 55000 Tbic.py6. 5,3 % HanpaB/IEHHOCTU
826468 TbIC.pYo.

CouymnanbHaa nosmtuka - 57139 Tbic.py6. 5,5 %

80%
®dun3.kynbtypa un cnopt - 1048 Tteic.py6. 0,1

%

OobuwerocygapcTtBeHHble BONpockl - 82420 Tbic.py6. 8,0 %

XUnnuwHo-KoOMMyHaibHOe X039MnCcTBO - 47510 TbIC.py6. 4,6 %

HaunoHasnibHaa akoHOMUKa - 77444 Teic.py6. 7,4 %

Mpoumne - 1780 TbIC. pyo6.



Cnaing 5

Aoxopabl

HanmeHoBaHMe LOXOLHbIX NCTOYHUKOB

[ oxofbl OT ynnatbl akyu3oB

Cy6CcuanmM Ha CTPOUTENBCTBO, PEKOHCTPYKLUIO,
KanuTajbHbI PEMOHT, PEMOHT U COflepXaHue
aBTOMOGU/bHbLIX AOPOT MECTHOTO 3HAYEHUA

Cy6cuamnm Ha ocyu,ecTB/EHUE KanMTanbHOr0 PEMOHTA U
pPEMOHTA ABOPOBbLIX TEPPUTOPUI MHOTOKBAPTUPHbIX
4OMOB

Cy6cuanm Ha peanusaynto HakasoB usbupaTeneii u

NoBblIWEHNE YPOBHA 6n1arococToAHNA HaceneHna

MocynapcTBeHHAs MOLW/IMHA 3a Bblavy CNeluanbHoro

pas3peweHnda Ha oBMUXEHNE NO aBTOMOOGUNbHbIM aoporam

[MocTynneHnsa cymm B BO3MeLW eHne Bpesa,
NMPNUYNHEHHOTO aBTOMOOGMWNbHbIM aooporam MecTtHoOro

3HauveHus
BloaXeTHbI KpeanT

WM Hble goxopabl

MTOoro

<YNprénwmms Y n T >K M AroMmwiwicTpuwwiw MO cTopos M@a&&»

Y nenbHbl i

Moctynwuno,
TblC.pyb.
%

6 244,7

35 000,0

10 000,0

1915,0

34,3

390,4

19 453,3

3609,3
76 647,0

BeEC B Cymme

nNoCcTynneHunm,

8,1

45,7

13

2,5

0,5

25,4

4,8
100,0

Pacxogbl

HaumeHOBaHMWe PacXxofHbiX HanpaBneHW

CopepxaHue aBTOMOGU/IbHBIX JOPOT 1

MCKYCCTBEHHbIX COOPYXEHUI Ha HUX
KannTanbHblii peMOHT aBTOMOGUbHbIX
aopor

KannTanbHblii peMOHT BOPOBbLIX

TeppuTopui

McnonHeHne Haka3oB VI36VIpaTe}'I€I7I no

COAEepXaHWi0 aBTOMOGUNbHBIX fOpPOT
AMOUYHBLIA PEMOHT U WebeHeHUE
aBTOMOGUAbHBIX fOpOT

YNnuHoe OCBelL eHUE N COAepXaHune
06bEKTOB Y/IMYHOTO OCBELLEHNS
MoBbiWeHNe 6e30MaCHOCTM JOPOXHOTO

ABNXeEeHNA

MTOro

KaccoBblii
pacxogn,

Tbic.pyb6.

14 326,2

35 000,0

10 526,3

1915,0

3095,3

10 425,6

1358,6

76 647,0

Y nenbHbI
BeC B CyMMe

pacxopos, %

18,7

45,7

13,7

2,5

4,0

13,6

1,8

100,0



Cnaing 6

Bcero
2016 rog
1035622
ThIC.py6.

10535407l
c.pyo.

CTpyKTypa pacxonoB 6 axXerta
MO «[opopg Moxra» 3a 2016 T.

Pacxoabl Ha 3apnnaty
597885 TbIC. pyo.

B% 1 582301
TbiC.py6.
55%

Onnara XKY
63268 TbiC. pyo.

48053 5%
TbiC.pyo.

KanutasnbHble
B/IOXXEHUSA
107771 TbiC. pyo.

CoumnansHoe
Mpoune pacxoapl obecneyeHue
214673 TbIC. pYo. 52025 TbIC. pyod.

205889 48053
ThIC.py6. 19% ThIC.py6.



Cnan n7 yrTpwieTLLe WM T» AgMumuiciupyil MO *T@p@d My,

Bonpocbl MECTHOro 3Ha4YeHuA

Hanorosble N HEHaNOroBble
AoxoAabl
188478 TbIC. pYyo.

dotaynm
150791 TbIC. pYo.

MNpoune 6e3B03Me3AHbIE
noctynseHns (CNOHCOPCKME)
290 TbIC. pyo.

Bosspar nebutopckom
3a,0/KEHHOCTW MPOLL/IbIX
net (-) 6 TbiC. pyo.

aeunumnt BIOOXKETA
-44283 TbIC. PYB.

3apnnata ¢ Ha4ynceHnAMN
166918 TbIC.pYyo.

Onnata KOMMYHa/bHbIX
ycnyr 51061 Tbic.py6.

MutaHne 20354 Tbic. pyo.
Bnaroyctpoicteo, goporu
35216 TbIC. py6

[lpoume pacxoabl
110287 TbIC.pYyo.



Cnanp 8 <Ynprénwe T >KM AgMT TeTpiwiw MO cTopog Moa&a»

IIMHaMnkKa MyHUUMNasibHOro aosra

ThIC.pYG.
250000
200000
150000
100000

50000

2015 . 2016 T.



Cnaing 9 YlWpTnonT QuITCeT ApMurmp&uy MO cTopos Mea&&»

CBefeHNA 0 KPeaUTOPCKON
3a10/XKEHHOCTN



Cnang 10

<YNprREnWnme P un T K M AroMTTCcTpwww MO cTopos M@a&&»

AHaJ/IN3 OCHOBHbIX UTOFoB UCMOJIHEHWNA 6I-O,£I,)K€Ta

Aoxonabl

Pacxoapbl

Aeguunt ()
MpoduumT (+)

O6beM MyHULMNANBLHOIO Aonra

2015 ron

970236

1053540

-83304

194529

ThIC. pyo.
Temn

2016 ron oocTa %
998131 103,0
1035622 98,0
-37491 45,0
218823 112,5






